国家质量监督检验检疫总局公告2006年第14号－－关于核准

铁力市兴安神力药业有限责任公司等企业使用地理标志产品

专用标志的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/324/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_324557.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第14号）关于核准铁力市兴安神力药

业有限责任公司等企业使用地理标志产品专用标志的公告 根

据《地理标志产品保护规定》，我局对有关企业（企业信息

见附件）提出的铁力平贝母、铁力“中国林蛙”油等2个地理

标志产品的专用标志使用申请进行了审查，审查合格现予以

注册登记。 自即日起，上述企业可以按照有关规定在相关产

品上使用地理标志产品专用标志，获得地理标志产品保护，

并依法接受监督。 特此公告。 二六年一月二十四日 附件：批

准使用地理标志产品专用标志企业名单┌──┬─────

┬───────┬─────┬───┬─────┬─

─────┬───┐│序号│ 产品名称 │ 企业名称 │ 地

址 │ 法人 │ 商 标 │ 电 话 │批 次 ││ │ │ │ │ 代表 │

│ │ │├──┼─────┼───────┼─────

┼───┼─────┼──────┼───┤│ 1 │铁

力平贝母│铁力市兴安神力│铁力市工农│姜大力│兴安神

力牌│0458-2237114│第一批││ │ │药业有限责任公│乡

兴隆村 │ │ │ │ ││ │ │司 │ │ │ │ │ │├──┼─

────┼───────┼─────┼───┼───

──┼──────┼───┤│ 2 │铁力中国林│铁力市

四宝生物│铁力市站前│张凤春│ 森格牌 │0458-8829999│

第一批││ │蛙油 │科技有限公司 │街粮库路1 │ │ │ │

││ │ │ │号 │ │ │ │ │└──┴─────┴───

────┴─────┴───┴─────┴─────

─┴───┘ 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com